
32006D0555.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

от 3 август 2006 година 

 за изменение на допълнение Б към приложение XII към Акта за присъединяване 

от 2003 г. относно определени  предприятия в секторите за производство на месо, 

риба и мляко в Полша 

(нотифицирано под № C (2006) 3462) 

(Текст от значение за ЕИП) 

 (2006/555/ ЕО) 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

като взе предвид Акта за присъединяване от 2003г. на Чешката република, Естония, 

Кипър, Латвия, Литва, Унгария, Малта, Полша, Словения и Словакия, и по-специално, 

приложение XII, глава 6, раздел Б, подраздел I, параграф 1, буква д) от него, 

като има предвид, че: 

(1) На Полша бяха дадени преходни срокове за определени обекти, описани в 

допълнение Б на приложение XII към Акта за присъединяване от 2003 г.. 

(2) Допълнение Б към приложение XII към Акта за присъединяване от 2003г. беше 

изменено с Решения 2004/458/ЕО
1
, 2004/471/ЕО

2
, 2004/474/ЕО

3
, 2005/271/ЕО

4
 

2005/591/ЕО
5
, 2005/854/ЕО

6
, 2006/14/ЕО

7
, 2006/196/ЕО

8
 и 2006/404/ЕО

9
 на Комисията. 

(3) Съгласно официална декларация, направена от компетентния орган в Полша, 

определени предприятия от секторите за производство на месо, риба и мляко в тази 

страна са приключили процеса на своята модернизация и сега отговарят изцяло на 

изискванията, определени в законодателството на Общността. Определени  

предприятия са преустановили дейността си за срока за който те са получили преходен 

срок. Освен това определени предприятия в сектора за производство на мляко, на които 

беше разрешено да обработват мляко в съответствие с европейските стандарти и мляко, 

което не спазва тези стандарти, ще преработват единствено мляко, отговарящо на 

европейските стандарти. В тази връзка, тези предприятия следва да бъдат заличени от 

списъка с наименования на обекти в преход. 

                                                 
1
 ОВ L 156, 30.4.2004 г. стр. 5., коригирано с ОВ L 202, 7.6. 2004 г. стр. 39. 

2
 ОВ L 160, 30.4.2004 г. стр. 58., коригирано с ОВ L 212, 12.6. 2004 г. стр. 31. 

3
 ОВ L 160, 30.4.2004 г. стр.74., коригирано с ОВ L 212, 12.6. 2004 г. стр. 44. 

4
 ОВ L  86, 5.4.2005 г. стр. 13.  

5
 ОВ L  200, 30.7.2005 г. стр. 13. 

6
 ОВ L   316, 2.12.2005 г. стр. 17. 

7
 ОВ L   10, 14.1.2006 г. стр. 66. 

8
 ОВ L   70, 9.3.2006 г. стр. 80. 

9
 ОВ L  156, 9.6.2006 г. стр. 16. 



32006D0555.doc – ЦПР – редактиран 

(4) Допълнение Б на приложение XII към Акта за присъединяване от 2003 г. следва 

съответно да бъде изменено.  

(10) Мерките, предвидени в настоящото решение са в съответствие със становището на 

Постоянния комитет по хранителната верига и здравето на животните, 

РЕШИ: 

Член 1 

 Предприятията, изброени в списък от приложението към това решение, се заличават от 

Допълнение Б на приложение XII към Акта за присъединяване от 2003 г.  

Член 2 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

Съставенов Брюксел на 3 август 2006 година. 

За Комисията 

Markos KYPRIANOU 

Член на Комисията 



32006D0555.doc – ЦПР – редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 Списък на предприятията, които следва да бъдат заличени от допълнение Б към 

приложение XII към Акта за присъединяване от 2003 г. 

Предприятия за производство на месо 

Начален списък 

 

№ Ветеринарен №  Наименование на предприятието 

6 02260202 Zakład Mięsny „NALPOL” 

23 06110206 Zakład Mięsny 

„Wierzejki” 

Jan i Marek Zdanowscy 

29 08610305 Masarnia Podmiejska Sp. j. 

65 12620313 Zakład Masarski „ZDRÓJ” s.j. 

133 20140101 MIĘSROL – Ubojnia Bydła, Trzody R. Tocicki 

138 20060206 PPHU „LEMIR” 

140 22020207 Zakład Przetwórstwa Mięsnego Jan Wnuk-Lipiński 

189 26070201 Zakład Przetwórstwa 

Mięsnego „MARKUZ” - Marian Kuzka 

205 30070209 PPH „BARTEX” Sp. j. ZPChr R. G. Brońś 

215 30120317 PW Domak Dariusz Rozum 

235 30250102 Rzeźnictwo M. i M. Wędliniarstwo Matuszak 

240 30280205 Masarnia Ubojnia 

BRONEX Łukaszewska i Królczyk Sp. j. 

242 30280301 PPH ROMEX, Grażyna Pachela, Masarnia 

249 32050203 Masarnia Wiejska „Dyjak” 

254 32080201 Rzeźnictwo 

Wędliniarstwo Rybarkiewicz Mirosław 

Домашни птици 

Начален списък 

номер Ветеринарен 

номер 

Наименование на предприятието 



32006D0555.doc – ЦПР – редактиран 

35 24020605 Chłodnie Składowe „Delico” S.C. 

52 32050501 Zakład Drobiarski „Kardrob” Krystyna Skierska 

  Предприятия за производство на червени меса с нисък капацитет 
Начален списъкt 

Номер Ветеринарен 

номер 

Наименование на предприятието 

5  Zakład Przetwórstwa Mięsa 

w Paczkowie PPH 

„Kalmar” spólka jawna E.A.M. Kaleta, 

Szczodrowice 65, 57-140 Biaby Kościól, ul. AK 40, 48-

370 Paczków 

 

Сектор Риби 
Начален списък 

  

номер Ветеринарен 

номер 

Наименование на предприятието 

17 22121821 „Szprot” s.c. R. Giedryś i K. Krzymuski 

 

Сектор Мляко 

Начален списък 

номер Ветеринарен 

номер 

Наименование на предприятието 

6 02201611 OSM Trzebnica 

8 04041603 ZM w Brzozowie, Brzozowo 

18 08611601 OSM Gorzów Wlkp. 

32 10021602 OSM „Proszkownia” 

41 12111602 ZPJ „Magda” 

43 12171601 Podhalańska SM w Zakopanem 

87 28071602 SM w Lubawie, Zakład Produkcyjny w Iławie 

91 30031601 Rolnicza SM „Rolmlecz” 

Zakład Mleczarski w Gnieźnie 

95 30111603 „Champion” Sp. z o.o 



32006D0555.doc – ЦПР – редактиран 

Предприятия с разрешителни за обработка на мляко, отговарящо на 

европейските стандарти и мляко, което не отговаря на тези стандарти 

номер Ветеринарен 

номер 

Наименование на предприятието 

2 B1 20021601 SM Łapy 

7 A 20101601 „Polser” Sp. z o.o 

18 B1 14201603 OSM Raciąż 

21 B1 20051601 OSM Hajnówka 

30 B1 20631601 SM „Sudowia” w Suwałkach 

47 B1 14361601 RSM „Rolmlecz” 

 


